CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DO DEPUTADO DELMASSO

RQ 043 /2019'
REQUERIMENTO NO. :019

(Do Senhor Deputado DELMASSO -- PRB/DF)

Requer a continuidade dê tramitação

das proposições que especifica.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do
Distrito Federal:

Com base no artigo 137, $ 1o do Regimento Interno da Câmara Legislativa

do Distrito Federal, requeiro a continuidade de tramitação das proposições abaixo

discriminadas:

PL 50/2015 PL 1.282/2016 PL 1.777/2017 PL 2.169/2018 PELO 44/2016

PL 176/2015 PL 1.394/2016 PL 1.813/2017 PL2.185/2018 PELO 51/2016

PL312/2015 PL 1.395/2016 PL 1.880/2017 PL2.186/2018 PELO 83/2017

PL346/2015 PL 1.406/2017 PL 1.882/2017 PLC 39/2015 PELO 84/2017

PL409/2015 PL 1.419/2017 PL 1.901/2018 PLC58/2016 PEL090/2017

PL482/2015 PL 1.425/2017 PL 2.004/2018 PLC 65/2016 PELO 93/2017

PL897/2016 PL 1.464/2017 PL 2.012/2018 PLC 66/2016 PELO 96/2017

PL917/2016 PL 1.474/2017 PL2.014/2018 PLC77/2016 PDL211/2016

PL918/2016 PL 1.488/2017 PL2.022/2018 PLC78/2016 PDL212/2016

PL985/2016 PL 1.512/2017 PL2.023/2018 PLC80/2016 PDL299/2017

PL989/2016 PL 1.605/2017 PL2.045/2018 PLC94/2016 PDL319/2017

PL 1.025/2016 PL 1.620/2017 PL 2.118/2018 PLC IO1/2017 PDL393/2018

PL 1.157/2016 PL 1.642/2017 PL2.119/2018 PLC 116/2017 PDL394/2018

PL 1.208/2016 PL 1.654/2017 PL2.122/2018 PLC 117/2017 PDL406/2018

PL 1.211/2016 PL 1.663/2017 PL 2.131/2018 PLC 124/2017

PL 1.253/2016 PL 1.738/2017 PL 2.149/2018 PLC 135/2018

PL 1.263/2016 PL 1.755/2017 PL 2.162/2018 PLC 145/2018

PL 1.264/2016 PL 1.758/2017 PL 2.168/2018 PELO 36/2016

PR 47/2017

PR 52/2017

Praça f\4i Epal Quadra2 Lote 5 CEP 70094-902--Bi
www.cl.df.gov.br

fila-DF Tel. (61) 3348-8000

6CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETEDO DEPUTADODELMASSO

JUSTIFICAÇÃO

Objetiva o presente Requerimento restabelecer a tramitação normal das

proposições especificadas, em atenção ao que prescreve o Regimento Interno desta

Casa de Leis.

Diante do exposto, rogo aos nobres pares o apoio para a aprovação deste

Requerimento.

Sala das Sessões, em.

Deputi;qÕ;bELMASSO
Autor

illlç#Or !ofotoclolo Legislativo

.&Q. ..à...:/.g:.o.l.l-
FoJ.hn N'Ü2. ,#;#g:

PraçaMunicipal Quadra2 Lote 5 CEP 70094-902 Brasília-DF Tel.(61) 3348-8000

www.cl.df.gov.br

6 CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

LEGISLATIVA
DtST RITO F ÍQ[QA!

CÂMARA
Unidade responsável: Secretaria Legislativa

Assunto: Distribuição do Requerimento ne 43/19

Autoria: Deputado (a) Delmasso (PRB)

Ao SPL para indexações, em seguida ao Gabinete da Mesa Diretora

para as providências de que trata o Ato da Mesa n9 56/2000.

Em 06/02/19

MA'kCELO FREDERICO M. BASTOU

Matrícula 13.821

Assessor Especial

/ .#